
 

 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ   
 

від 01 листопада 2024 р.         м. Суми        № 1130-VI 
 

Про затвердження тем і 

керівників кваліфікаційних  

робіт  

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Тема кваліфікаційної роботи  Посада, вчене звання та науковий ступінь, 

П.І.Б. керівника 

1 2 3 4 

171 «Електроніка», освітньо-професійна програма «Електронні інформаційні системи», магістр, денна форма здобуття освіти  

Академічна група ЕП.м-32 

1 Бугай Владислав Євгенійович 

Системи сенсорної електроніки для 

керування сільськогосподарською 

технікою старший викладач кафедри ЕЗПФ, 

к.ф.-м.н., Пилипенко О.В. Sensor electronics systems for controlling 

agricultural machinery 

 

 

 



1 2 3 4 

2 Загорулько Владислав Сергійович 

Автоматизована система попередження 

пожежі на основі бездротових сенсорів 
старший викладач кафедри ЕЗПФ, 

к.ф.-м.н., Пилипенко О.В. 
Automated fire prevention system based on 

wireless sensors 

 

3 Іващенко Ярослав Олександрович 

Властивості наноструктурних матеріалів 

як елементів електронних приладів і 

систем 
доцент кафедри ЕЗПФ, 

доцент, к.ф.-м.н. Шумакова Н.І. 

 Properties of nanostructured materials as 

electronic devices and systems elements  

4 Колчин Євгеній Володимирович 

Графенові наноструктурні матеріали для 

сенсорної електроніки та елементів 

енергонезалежної пам'яті доцент кафедри ЕЗПФ, 

доцент, к.ф.-м.н. Шумакова Н.І. Graphene nanostructured materials for sensor 

electronics and non-volatile memory elements 

 

5 Могилевський Володимир Вікторович 

Сенсорні системи для автомобільної 

електроніки 

 
завідувачка кафедри ЕЗПФ, 

професор, д.ф.-м.н. Однодворець Л.В. 
Sensor systems for automotive electronics 

 

6 Северин Назар Віталійович 

Лазерні діоди в системах промислової і 

медичної електроніки 

 доцент кафедри ЕЗПФ, 

доцент, к.ф.-м.н. Шабельник Ю.М. Laser diodes in systems of industrial and 

medical electronics  

 

7 Скрипченко Владислав Олександрович 

Комплексна система віддаленого 

моніторингу навколишнього середовища із 

дистанційним збором даних 

 
старший викладач кафедри ЕЗПФ, 

к.ф.-м.н. Логвинов А.М. 
A comprehensive system of the environment 

remote monitoring with distant data collection 

 



1 2 3 4 

8 Федоренко Іван Володимирович 

Тиристорні схеми в системах 

електроенергетики для безконтактного 

вимірювання високих струмів і напруг 

 доцент кафедри ЕЗПФ, 

доцент, к.ф.-м.н. Шабельник Ю.М. Thyristor circuits in electric power systems 

for non-contact measurement of high currents 

and voltages 

 

9 Шевченко Микола Юрійович 

Автоматизована система керування 

датчиками на основі мікроконтролерів за 

технологією «Розумний будинок» 

 завідувачка кафедри ЕЗПФ, 

професор, д.ф.-м.н. Однодворець Л.В. Automated sensor control system based on 

microcontrollers using Smart Home 

technologies 

 

2. Завідувачці кафедри електроніки, загальної та прикладної фізики Однодворець Л.В. забезпечити проведення відповідних 

організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти 

СумДУ. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника декана факультету електроніки та інформаційних технологій  

Лютого Т.В. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб.  

 

 

Декан факультету ЕлІТ  Юрій ВОЛК 


